



## PROPOSTA DE PREÇOS

### AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE PREGÃO PRESENCIAL Nº 076/2023/PP/SRP

**RAZÃO SOCIAL:** F J VIRGINIO LTDA

**CNPJ Nº:** 39.846.029/0001-24

**ENDEREÇO:** SIT. SUSSUARANA S/N, DT SÃO RAIMUNDO, NOVO ORIENTE-CE - CEP: 63.740-000.

**E-MAIL:** FJVIRGINIO@GMAIL.COM

**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUZEIO DE MATERIAL DE ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL — CE.

ATRAVÉS DO PRESENTE, DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI NO 8.666/93, SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO PREGÃO PRESENCIAL ACIMA MENCIONADO.

LOTE 1 DECORAÇÃO					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE TOTAL	VALOR. UNITARIO	VALOR. TOTAL
01	DECORAÇÃO GRANDE PORTE - DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA EM UM ESPAÇO DE 400M2 ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS, LUMINÁRIAS, MALHAS, BALÕES E ARRANJOS DE FLORES NATURAIS.	UND	42	R\$ 2.638,40	R\$ 110.812,80
02	DECORAÇÃO MÉDIO PORTE - DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA EM UM ESPAÇO DE 200M2 ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS, LUMINÁRIAS E BALÕES.	UND	60	R\$ 1.905,50	R\$ 114.330,00
03	DECORAÇÃO PEQUENO PORTE - DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA EM UM ESPAÇO DE 100M2 ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, LUMINÁRIAS, E MALHAS	UND	60	R\$ 781,255	R\$ 46.875,30
VALOR TOTAL					R\$ 272.018,10

LOTE 2 MESAS E CADEIRAS					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE TOTAL	VALOR. UNITARIO	VALOR. TOTAL
01	LOCAÇÃO DE MESAS - LOCAÇÃO DE MESAS PLÁSTICAS PARA USO EM EVENTOS, FEIRAS E SOLENIDADES.	UND	7.200	R\$ 3,14	R\$ 22.608,00
02	LOCAÇÃO DE CADEIRAS - LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS PARA USO EM EVENTOS, FEIRAS E SOLENIDADES.	UND	16.300	R\$ 1,65	R\$ 26.895,00
03	CAPA PARA MESAS PLASTICAS - LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM NA COR BRANCA PARA MESA.	UND	7.200	R\$ 2,65	R\$ 19.080,00
04	CAPA PARA CADEIRAS DE PLATICO - LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM NA COR B RANCA PARA CADEIRAS.	UND	16.300	R\$ 2,00	R\$ 32.600,00
VALOR TOTAL					R\$ 101.183,00



VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 373.201,10 (TREZENTOS E SETENTA TRÊS MIL E DUZENTOS E UM REAIS E DEZ CENTAVOS)

1. O LICITANTE DEVERÁ ATENDER A TODAS AS EXIGÊNCIAS NO TERMO DE REFERÊNCIA — ANEXO I, BEM COMO AS NORMAS DO EDITAL, SOB PENA DE DESCLASSIFICAÇÃO.
2. VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS.

NOVO ORIENTE-CE, 17 DE NOVEMBRO DE 2023.

F J VIRGINIO  
SILVA  
LTDA:398460  
29000124

Assinado de forma  
digital por F J  
VIRGINIO SILVA  
LTDA:3984602900  
0124

F J VIRGINIO LTDA  
CNPJ: 39.846.029/0001-24  
FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA  
CPF Nº: 604.815.763-04